
LIGNE 988
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988 - SOLRE-LE-CHATEAU - FOURMIES - Fourmies / Solre-le-Château

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

20
LMaMe

JV

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
MeS

60
LMaMe

JVS

FOURMIES Institution Saint Pierre 12h15

FOURMIES Cité Scolaire Camille Claudel 12h20

FOURMIES Gare 07h35 07h35 12h23 12h30 18h25 18h25

FOURMIES Commune de Paris 07h40 07h40 12h28 12h35 18h30 18h30

OHAIN Cheval Blanc 07h44 07h44 12h32 12h39 18h34 18h34

OHAIN Place Foch 07h46 07h46 12h34 12h41 18h36 18h36

TRELON Collège Saurat 07h49

TRELON Place Jean Jaures 07h51 07h50 12h38 12h45 18h40 18h40

TRELON Place de la Piquerie 12h42 12h49

LIESSIES Centre 07h59 07h58 12h50 12h57 18h48 18h48

LIESSIES Les Beaux Monts 08h07 08h06 12h58 13h05 18h56 18h56

FELLERIES Hôpital de Liessies 08h12 08h11 13h03 13h10 19h01 19h01

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 08h15 08h14 13h06 13h13 19h04 19h04

SOLRE-LE-CHATEAU Place 08h17 08h16 13h08 13h15 19h06 19h06

SOLRE-LE-CHATEAU Collège du Solrezis 08h19



LIGNE 988
Horaires valables du 07/11/2022 au 31/08/2023

988 - SOLRE-LE-CHATEAU - FOURMIES - Solre-le-Château / Fourmies

Validité du
07/11/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

21
Me
 

31
LMa
JV

SOLRE-LE-CHATEAU Collège du Solrezis 12h40 17h05

SOLRE-LE-CHATEAU Place 06h37 12h44 17h09

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 06h40 12h47 17h12

FELLERIES Hôpital de Liessies 06h43 12h50 17h15

LIESSIES Centre 12h53 17h18

LIESSIES Les Beaux Monts 06h45 13h05 17h30

LIESSIES Centre 06h57

WILLIES Place 13h08 17h33

EPPE-SAUVAGE Touvent 13h12 17h37

EPPE-SAUVAGE Esociculture 13h13 17h38

EPPE-SAUVAGE Grand Mouy 13h14 17h39

EPPE-SAUVAGE Centre 13h17 17h42

TRELON Place de la Piquerie 17h50

TRELON Place Jean Jaures 07h05 13h29 17h52

OHAIN Place Foch 07h09 13h33 17h56

OHAIN Cheval Blanc 07h11 13h35 17h58

FOURMIES Commune de Paris 07h15 13h39 18h02

FOURMIES Gare 07h20 13h44 18h07



LIGNE 988S
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988S - Ets scolaires - Fourmies Aller

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

CLAIRFAYTS Cromboulie 06h40

CLAIRFAYTS Mairie 06h41

CLAIRFAYTS Les Charmettes 06h42

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 06h47

SOLRE-LE-CHATEAU Place 06h50

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 06h52

LEZ-FONTAINE Le Faurie 06h55

SARS-POTERIES Cheval Blanc 06h58

SARS-POTERIES Office du Tourisme 06h59

BEUGNIES Foyer de la Gare 07h02

FELLERIES Chemin Vert 07h05

FELLERIES Boulangerie 07h09

FELLERIES Place 07h11

FELLERIES Eglise 07h15

SEMERIES L'Hermitage 07h18

SEMERIES Salle des Fêtes 07h19

SEMERIES Eglise 07h21

RAMOUSIES La Fontaine 07h25

SAINS-DU-NORD Gare 07h30

SAINS-DU-NORD Croisade Montfort 07h31

FOURMIES Cité Scolaire Camille Claudel 07h42

FOURMIES Institution Saint Pierre 07h45



LIGNE 988S
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988S - Ets scolaires - Fourmies Retour

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

311
Me
 

321
LMa
JV

FOURMIES Cité Scolaire Camille Claudel 18h10

FOURMIES Institution Saint Pierre 12h30 18h15

FOURMIES Cité Scolaire Camille Claudel 12h35

RAINSARS Place 12h50

RAINSARS Moulin à Vent 12h53

SAINS-DU-NORD Croisade Montfort 12h58 18h27

SAINS-DU-NORD Gare 13h00 18h29

RAMOUSIES La Fontaine 13h08 18h37

SEMERIES Eglise 13h14 18h43

SEMERIES Salle des Fêtes 13h16 18h45

SEMERIES L'Hermitage 13h18 18h47

FELLERIES Eglise 13h21 18h50

FELLERIES Place 13h23 18h52

FELLERIES Boulangerie 13h25 18h54

FELLERIES Chemin Vert 13h28 18h57

BEUGNIES Foyer de la Gare 13h31 19h00

SARS-POTERIES Le Pavé 13h33 19h02

SARS-POTERIES Cheval Blanc 13h34 19h03

LEZ-FONTAINE Le Faurie 13h36 19h05

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 13h39 19h08

SOLRE-LE-CHATEAU Place 13h41 19h10

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 13h44 19h13

CLAIRFAYTS Les Charmettes 13h45 19h14

CLAIRFAYTS Mairie 13h47 19h16

CLAIRFAYTS Cromboulie 13h48 19h17



LIGNE 988S
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988S - Ets scolaires - Sains-du-Nord Aller

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

320
LMaMe

JV

SOLRE-LE-CHATEAU Ecrevisse 07h25

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 07h30

SOLRE-LE-CHATEAU Place 07h33

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 07h35

LEZ-FONTAINE Le Faurie 07h38

SARS-POTERIES Cheval Blanc 07h41

SARS-POTERIES Office du Tourisme 07h42

BEUGNIES Foyer de la Gare 07h45

FELLERIES Chemin Vert 07h48

FELLERIES Boulangerie 07h52

FELLERIES Place 07h54

FELLERIES Eglise 07h58

SEMERIES L'Hermitage 08h01

SEMERIES Route de Felleries 08h02

SEMERIES Salle des Fêtes 08h03

SEMERIES Eglise 08h05

RAMOUSIES La Fontaine 08h09

SAINS-DU-NORD Gare 08h14

SAINS-DU-NORD Collège Jean Rostand 08h15



LIGNE 988S
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988S - Ets scolaires - Sains-du-Nord Retour

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

331
Me
 

341
LMa
JV

SAINS-DU-NORD Collège Jean Rostand 12h40 17h10

SAINS-DU-NORD Gare 12h45 17h15

RAMOUSIES La Fontaine 12h53 17h23

SEMERIES Eglise 12h59 17h29

SEMERIES Salle des Fêtes 13h01 17h31

SEMERIES Route de Felleries 13h02 17h32

SEMERIES L'Hermitage 13h04 17h34

FELLERIES Eglise 13h07 17h37

FELLERIES Place 13h09 17h39

FELLERIES Boulangerie 13h11 17h41

FELLERIES Chemin Vert 13h14 17h44

BEUGNIES Foyer de la Gare 13h17 17h47

SARS-POTERIES Le Pavé 13h19 17h49

SARS-POTERIES Cheval Blanc 13h20 17h50

LEZ-FONTAINE Le Faurie 13h21 17h51

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 13h22 17h52

SOLRE-LE-CHATEAU Place 13h23 17h53

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 13h24 17h54

SOLRE-LE-CHATEAU Ecrevisse 13h29 17h59



LIGNE 988S
Horaires valables du 07/11/2022 au 08/07/2023

988S - Ets scolaires - Solre-le-Château Aller

Validité du
07/11/2022 au 08/07/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

330
LMaMe

JV

EPPE-SAUVAGE Centre 07h55

EPPE-SAUVAGE Grand Mouy 07h57

EPPE-SAUVAGE Esociculture 07h59

EPPE-SAUVAGE Touvent 08h01

WILLIES Place 08h04

LIESSIES Les Beaux Monts 08h07

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 08h15

SOLRE-LE-CHATEAU Collège du Solrezis 08h20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

